
Vervangingsbesluit vernietigbare archiefbescheiden voormalige gemeente 

Boxmeer periode 2017-2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelet op artikel 7 van de Archiefwet 1995, artikel 2, 6 en 8 van het Archiefbesluit 1995 en artikel 26b van 

de Archiefregeling; 

  

Besluit: 

Over te gaan tot retrospectieve vervanging van de vernietigbare analoge archiefbescheiden van de 

voormalige gemeente Boxmeer door digitale reproducties over de periode 2017-2019. 

  

Vervanging vindt plaats zoals omschreven in het vastgestelde “Handboek vervanging archiefbescheiden 

voor de voormalige gemeente Boxmeer”. 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als: Vervangingsbesluit vernietigbare archiefbescheiden voormalige 

gemeente Boxmeer periode 2017-2019. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 15 juli 2025 

De secretaris/algemeen directeur, 

Johan Postma 

De burgemeester, 

Marieke Moorman 

  

Bezwaar 

Bent u het niet eens met dit besluit dan kunt u hiertegen een bezwaarschrift indienen. Uw bezwaarschrift 

kunt u binnen zes weken na de verzending van dit besluit indienen bij het college van burgemeester 

en wethouders van de gemeente Land van Cuijk, Postbus 177, 5830 AD Boxmeer. 

  

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en ten minste bevatten: 

• Uw naam, adres, postcode en woonplaats; 

• de dagtekening; 

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (of een kopie van dit besluit); 

• waarom u het niet eens bent met dit besluit. 

U kunt ook digitaal bezwaar maken door het formulier in te vullen op onze website: www.gemeente- 

landvancuijk.nl/formulieren/bezwaar-maken. U heeft hiervoor uw DigiD nodig. 

Nr. 321566 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 321566 23 juli 2025 1 

http://www.gemeentelandvancuijk.nl/formulieren/bezwaar-maken
http://www.gemeentelandvancuijk.nl/formulieren/bezwaar-maken

